
Référence Désignation
Prix de vente 
ttc

PV net TTC / 
bidon Remise 3%

Prix de vente 
ttc

PV net TTC / 
bidon Remise 4%

Prix de vente 
ttc

PV net TTC / 
bidon Remise 5%

Prix de vente 
ttc

PV net TTC / 
bidon Remise 6%

Prix de vente 
ttc

PV net TTC / 
bidon

PE-200039N-005UARNIA 500 50 CF 4X5L660.00 165.00 660.00 165.00 660.00 165.00 660.00 165.00 660.00 165.00
PE-200040N-001UARNIA 500 50 CF 16X1L576.00 36.00 576.00 36.00 576.00 36.00 576.00 36.00 576.00 36.00
PE-300039N-005PETRONAS MACH 5 SF 50 4X5L640.00 160.00 640.00 160.00 640.00 160.00 640.00 160.00 640.00 160.00
PE-300040-001 PETRONAS MACH 5 SF 50 16X1L576.00 36.00 576.00 36.00 576.00 36.00 576.00 36.00 576.00 36.00
PE-300057N-005PETRONAS MACH 5 PLUS 15W40 4X5L720.00 180.00 3% 698.40 174.60 4% 691.20 172.80 5% 684.00 171.00 6% 676.80 169.20
PE-300059N-001PETRONAS MACH 5 PLUS 15W40 16X1L576.00 36.00 3% 558.72 34.92 4% 552.96 34.56 5% 547.20 34.20 6% 541.44 33.84
PE-70130-001 Syntium 5000 XS 5W30 20X1L SN1,528.80 76.44 3% 1,482.94 74.15 4% 1,467.65 73.38 5% 1,452.36 72.62 6% 1,437.07 71.85
PE-70130-005 Syntium 5000 XS 5W30 4X5L SN1,372.80 343.20 3% 1,331.62 332.90 4% 1,317.89 329.47 5% 1,304.16 326.04 6% 1,290.43 322.61
PE-70134-001 Syntium 3000 E 5W40 SN 20X1L1,372.80 68.64 3% 1,331.62 66.58 4% 1,317.89 65.89 5% 1,304.16 65.21 6% 1,290.43 64.52
PE-70134-004 Syntium 3000 E 5W40 SN 5X4L1,287.00 257.40 3% 1,248.39 249.68 4% 1,235.52 247.10 5% 1,222.65 244.53 6% 1,209.78 241.96
PE-70134-005 Syntium 3000 E 5W40 SN 4X5L1,310.40 327.60 3% 1,271.09 317.77 4% 1,257.98 314.50 5% 1,244.88 311.22 6% 1,231.78 307.94
PE-70141-001 Syntium 800 10W40 SN 20X1L1,000.00 50.00 3% 970.00 48.50 4% 960.00 48.00 5% 950.00 47.50 6% 940.00 47.00
PE-70271-004 Syntium 800 10W40 SN 5X4L845.00 169.00 3% 819.65 163.93 4% 811.20 162.24 5% 802.75 160.55 6% 794.30 158.86
PE-70271-005 Syntium 800 10W40 SN 4X5L840.00 210.00 3% 814.80 203.70 4% 806.40 201.60 5% 798.00 199.50 6% 789.60 197.40
PE-70273-001 Syntium 5000 AV 5W30 20X1L SN1,903.00 95.15 3% 1,845.91 92.30 4% 1,826.88 91.34 5% 1,807.85 90.39 6% 1,788.82 89.44
PE-70543-001 Syntium 5000 RN 5W30 20X1L SN1,528.80 76.44 3% 1,482.94 74.15 4% 1,467.65 73.38 5% 1,452.36 72.62 6% 1,437.07 71.85
PE-70543-005 Syntium 5000 RN 5W30 4X5L SN1,372.80 343.20 3% 1,331.62 332.90 4% 1,317.89 329.47 5% 1,304.16 326.04 6% 1,290.43 322.61
PE-70644-004 Syntium 5000 DM 5W30 5X4L SN1,443.00 288.60 3% 1,399.71 279.94 4% 1,385.28 277.06 5% 1,370.85 274.17 6% 1,356.42 271.28
PE-70661-004 Syntium 5000 AV 5W30 5X4L SN1,850.00 370.00 3% 1,794.50 358.90 4% 1,776.00 355.20 5% 1,757.50 351.50 6% 1,739.00 347.80
PE-70661-005 Syntium 5000 AV 5W30 4X5L SN1,840.00 460.00 3% 1,784.80 446.20 4% 1,766.40 441.60 5% 1,748.00 437.00 6% 1,729.60 432.40
PE-71508-200 URANIA 800 15W40 CF4 200L5,922.00 5,922.00 3% 5,744.34 5,744.34 4% 5,685.12 5,685.12 5% 5,625.90 5,625.90 6% 5,566.68 5,566.68
PE-71508-005 URANIA 800 15W40 CF4 4X5L700.00 175.00 3% 679.00 169.75 4% 672.00 168.00 5% 665.00 166.25 6% 658.00 164.50
PE-71508-020 URANIA 800 15W40 CF4 20L635.00 635.00 3% 615.95 615.95 4% 609.60 609.60 5% 603.25 603.25 6% 596.90 596.90
PE-71509-005 URANIA 800 20W50 CF 4X5L661.44 165.36 3% 641.60 160.40 4% 634.98 158.75 5% 628.37 157.09 6% 621.75 155.44
PE-71599-200 URANIA 3000 15W40 CI4 200L7,632.00 7,632.00 3% 7,403.04 7,403.04 4% 7,326.72 7,326.72 5% 7,250.40 7,250.40 6% 7,174.08 7,174.08
PE-71599-005 URANIA 3000 15W40 CI4 4X5L780.00 195.00 3% 756.60 189.15 4% 748.80 187.20 5% 741.00 185.25 6% 733.20 183.30
PE-71609-200 URANIA 3000 10W40 CI4 200L6,294.60 6,294.60 3% 6,105.76 6,105.76 4% 6,042.82 6,042.82 5% 5,979.87 5,979.87 6% 5,916.92 5,916.92
PE-71609-020 URANIA 3000 10W40 CI4 20L675.48 675.48 3% 655.22 655.22 4% 648.46 648.46 5% 641.71 641.71 6% 634.95 634.95
PE-71627-200 UARNIA 500 10W CF 200L3,884.40 3,884.40 3% 3,767.87 3,767.87 4% 3,729.02 3,729.02 5% 3,690.18 3,690.18 6% 3,651.34 3,651.34
PE-71627-020 UARNIA 500 10W CF 20L433.68 433.68 3% 420.67 420.67 4% 416.33 416.33 5% 412.00 412.00 6% 407.66 407.66
PE-71629-200 UARNIA 500 40 CF 2005,287.00 5,287.00 3% 5,128.39 5,128.39 4% 5,075.52 5,075.52 5% 5,022.65 5,022.65 6% 4,969.78 4,969.78
PE-71629-005 UARNIA 500 40 CF 4X5L600.00 150.00 3% 582.00 145.50 4% 576.00 144.00 5% 570.00 142.50 6% 564.00 141.00
PE-71629-020 UARNIA 500 40 CF 20L549.12 549.12 3% 532.65 532.65 4% 527.16 527.16 5% 521.66 521.66 6% 516.17 516.17
PE-71630-200 UARNIA 500 50 CF 2004,683.12 4,683.12 3% 4,542.63 4,542.63 4% 4,495.80 4,495.80 5% 4,448.96 4,448.96 6% 4,402.13 4,402.13
PE-71630-020 UARNIA 500 50 CF 20L530.40 530.40 3% 514.49 514.49 4% 509.18 509.18 5% 503.88 503.88 6% 498.58 498.58
PE-71711-200 URANIA LSE 10W40 CI4 200L8,058.96 8,058.96 3% 7,817.19 7,817.19 4% 7,736.60 7,736.60 5% 7,656.01 7,656.01 6% 7,575.42 7,575.42

NB.
* 5 carton d’une seule référence = 3% de remise sur la ligne
* 5 références différente (sans restriction de quantité) = 4%
* Entre 6 et 8 références (sans restriction de quantité) = 5%
* 9 et plus références (sans restriction de quantité) = 6%


